厦门市公安交通管理局文件

厦公交管通〔2022〕59号
[image: image1.jpg]

厦门市公安交通管理局关于增设同安区及翔安区部分道路路内停车泊位位置和数量的公告

为规范道路停车秩序，缓解停车供需矛盾，完善停车设施，根据《福建省实施<中华人民共和国道路交通安全法>办法》第二十七条、《厦门经济特区机动车停车场管理条例》第三十六条规定，市公安交通管理局会同相关部门经过评估，拟增设同安区及翔安区部分道路路内停车泊位，现予以公告。

一、在同安区增设2300个路内停车泊位，其中香溪北路39个，香溪南路83个，东山路28个，文笔路8个，祥平里三路22个，滨同路94个，滨吉路53个，创谷路259个，观波路61个，观涛路89个，滨仁路103个，官田洋路69个，启瑶路56个，卿朴南路51个，启瑶东路41个，郭厝路21个，海城一路227个，海城二路115个，海城三路97个，海城四路24个，海城六路40个，海城七路40个，崎头路27个，滨洲一路236个，滨洲二路35个，滨洲三路6个，滨洲四路55个，滨洲五路（西洲路至海城六路段）59个，滨洲五路（海城四路至民安大道段）85个，滨洲六路91个，莲美路86个。
二、在翔安区增设1203个路内停车泊位，其中鼓塘中路73个，鼓塘北路29个，鼓塘南路22个，鼓塘南二路53个，鼓岩路38个，鼓锣西路41个、鼓塘路31个，洪琳湖东一路56个，上吴路29个，顶曾路91个，曾吴路10个，祥吴一路22个，祥吴二路112个，祥吴三路33个，祥吴四路26个，祥吴五路27个，东莲一路57个，五星南路23个，巷北二路41个，舫山北路8个，印斗山东路30个，印斗山南路24个，池王宫路13个，五权路28个，黎林路30个，民安路21个，新霞东路16个，新霞西路34个，新霞南路62个，新霞北路9个，新镇路90个，新曙路24个路内停车泊位。

增设路内停车泊位公告时间从2022年9月20日起到2022年9月26日止，共7天。凡对拟增设道路路内停车泊位路段、数量有意见者，可拨打电话5866125联系反馈。

—2—

—1—